
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"U17" - Mladší dorostenky
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 2:19,33 272 10:12,05 0:59,18 9:12,87 518 790
2 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 2:31,75 247 10:39,26 0:42,48 9:56,78 491 738
3 Kotzianová Bibiana SC Bystřice 02 2:20,67 269 11:21,12 1:09,45 10:11,67 449 718
4 Stašková Sára TJ LARS Kladno 03 2:37,77 235 10:56,77 0:34,16 10:22,61 474 709
5 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 03 2:41,37 228 11:00,84 0:58,90 10:01,94 470 698
6 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 2:39,41 232 11:36,69 1:07,99 10:28,70 434 666
7 Konvičková Iva SC Bystřice 03 2:28,96 253 12:08,78 1:58,01 10:10,77 402 655
8 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 03 2:50,18 210 12:20,29 1:56,40 10:23,89 390 600
9 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 2:29,63 251 13:18,46 1:40,88 11:37,58 332 583
10 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 03 2:38,61 233 13:31,13 2:15,17 11:15,96 319 552
11 Čurillová Emília ŠK GRAFON 03 2:58,74 193 12:51,85 2:27,01 10:24,84 359 552

"U17" - Mladší dorostenci
1 Pajtl Matěj SC Bystřice 02 2:13,73 283 8:29,49 0:40,99 7:48,50 621 904
2 Jančík Filip SC Bystřice 03 2:06,56 297 9:17,51 0:58,54 8:18,97 573 870
3 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 02 2:19,95 271 9:06,54 0:33,00 8:33,54 584 855
4 Haman Jakub LSK Frýdek-Místek 02 2:26,73 257 9:46,93 0:45,06 9:01,87 544 801
5 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 03 2:34,24 242 9:48,49 0:50,63 8:57,86 542 784

"U15" - Starší žačky 0
1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 05 144 0 832 1:14,14 1072 5:08,24 1192 3096
2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 145 0 838 1:05,15 1180 5:36,70 1021 3039
3 Fučíková Marie MP KK výstavby 04 142 0 820 1:07,31 1153 5:30,79 1057 3030
4 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 151 0 874 1:05,90 1171 5:47,69 955 3000
5 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 04 154 0 892 1:14,94 1063 5:33,77 1039 2994
6 Liberdová Zuzana SC Bystřice 04 150 0 868 1:13,97 1075 5:41,61 991 2934
7 Skalková Markéta SP Rožnov 05 149 0 862 1:12,58 1090 5:50,78 937 2889
8 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 121 0 694 1:08,88 1135 5:35,38 1030 2859
9 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 05 108 0 616 1:03,77 1195 5:40,79 997 2808
10 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 04 131 0 754 1:14,97 1063 6:05,17 850 2667
11 Krnáčová Barbora ŠK RAJA 04 132 0 760 1:15,76 1051 6:20,58 757 2568
12 Bátoryová Timea ŠK GRAFON 04 151 0 874 1:27,84 907 6:21,39 754 2535
13 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 04 122 0 700 1:09,55 1126 6:32,88 685 2511
14 Kočíříková Adéla SC Bystřice 05 121 0 694 1:16,62 1042 6:32,29 688 2424

"U15" - Starší žáci 0
1 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 165 0 958 1:03,12 1132 4:49,26 1042 3132
2 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 143 0 826 0:57,66 1198 4:46,79 1057 3081
3 Kárník Adam TJ LARS Kladno 04 161 0 934 1:02,14 1144 4:58,85 985 3063
4 Frydrych Michal MP KK výstavby 04 150 0 868 1:04,64 1114 4:57,59 991 2973
5 Sladký Matěj PSC Plzeň 05 141 0 814 0:59,30 1177 4:59,32 982 2973
6 Chalupník Jiří MP KK výstavby 04 140 0 808 1:01,08 1156 5:01,62 967 2931
7 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 04 135 0 778 1:00,03 1168 5:03,35 958 2904
8 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 04 144 0 832 1:12,19 1024 4:52,22 1024 2880
9 Havlena Maxim TJ Kralupy 04 134 0 772 0:59,78 1171 5:11,58 907 2850
10 Rychlý Samuel ŠK GRAFON 04 146 0 844 1:10,17 1048 5:22,25 844 2736
11 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 05 158 0 916 1:09,58 1054 5:37,87 751 2721
12 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 146 0 844 1:10,71 1042 5:26,80 817 2703
13 Vítkovič Patrik SC Bystřice 05 122 0 700 1:08,02 1072 5:09,65 919 2691
14 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 04 109 0 622 1:01,62 1150 5:25,70 823 2595
15 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 04 98 0 556 1:03,64 1126 5:18,44 868 2550
16 Caha Adam MP KK výstavby 05 126 0 724 1:10,56 1042 5:43,32 718 2484
17 Krompaský Tomáš ŠK RAJA 05 95 0 538 1:15,23 988 5:09,28 922 2448
18 Pupala Filip SC Bystřice 05 115 0 658 1:11,75 1027 5:39,38 742 2427
19 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 04 88 0 496 1:12,40 1021 5:26,64 817 2334
20 Pupala Viktor SC Bystřice 05 96 0 544 1:11,36 1033 5:56,09 640 2217
21 Angelov Ivilin TJ Kralupy 05 107 0 610 1:32,98 775 6:27,07 454 1839
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"U13" - Žačky
1 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 96 0 544 1:11,00 1108 3:23,50 1099 2207
2 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 81 0 454 1:13,61 1078 3:36,56 1021 2099
3 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 06 1:15,87 1051 3:39,33 1006 2057
4 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 06 136 0 784 1:18,43 1021 3:50,77 937 1958
5 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 07 1:16,07 1048 3:57,17 898 1946
6 Gorecká Erika SC Bystřice 06 110 0 628 1:23,86 955 3:51,21 934 1889
7 Zajícová Zuzana SC Zéva HK 07 1:22,72 970 4:02,27 868 1838
8 Macáková Justýna TJ Kralupy 07 1:23,22 964 4:02,98 865 1829
9 Gazurová Marie SC Bystřice 07 154 0 892 1:29,27 889 3:51,11 934 1823
10 Haufová Sofia TJ Kralupy 07 1:28,90 895 3:52,37 928 1823
11 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 07 1:20,63 994 4:09,77 823 1817
12 Lubojacká Bára SC Bystřice 07 74 0 412 1:23,50 958 4:05,10 850 1808
13 Pitrmanová Eliška TJ Kralupy 07 1:27,35 913 3:57,84 895 1808
14 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 1:29,26 889 3:59,37 886 1775
15 Navarová Eliška Spartak Hořovice 07 1:28,21 904 4:08,80 829 1733
16 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 06 120 0 688 1:32,73 850 4:05,58 847 1697
17 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 07 1:37,76 787 4:19,71 763 1550
18 Járková Kristýna TJ Kralupy 07 1:44,25 709 4:10,93 817 1526
19 Masná Ema LSK Frýdek-Místek 07 1:44,25 709 4:19,31 766 1475
20 Paškevičová Natálie TJ Dukla Praha 07 1:52,35 613 4:11,40 814 1427

"U13" - Žáci
1 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 143 0 826 1:09,40 1057 3:33,66 859 1916
2 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 115 0 658 1:16,57 970 3:20,82 937 1907
3 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 07 1:09,67 1054 3:35,10 850 1904
4 Řezníček Václav SC Zéva HK 06 1:10,83 1039 3:41,83 811 1850
5 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 06 1:11,76 1027 3:40,04 820 1847
6 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 119 0 682 1:21,30 913 3:30,72 877 1790
7 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 07 1:19,67 934 3:36,41 844 1778
8 Widnic Petr SC Bystřice 06 89 0 502 1:14,05 1000 3:53,00 742 1742
9 Novotný Matyáš LSK Frýdek-Místek 07 1:17,54 958 3:50,99 757 1715
10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 07 1:21,54 910 3:47,59 775 1685
11 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 06 1:30,28 805 3:32,06 868 1673
12 Kraus Filip LSK Frýdek-Místek 07 1:24,04 880 3:57,74 715 1595
13 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 133 0 766 1:27,16 844 3:55,36 730 1574
14 True Michal TJ Kralupy 06 110 0 628 1:29,04 820 3:51,57 751 1571
15 Vorlíček Dan TJ Kralupy 07 1:26,52 850 3:57,21 718 1568
16 Kacian Matej ŠK GRAFON 06 1:24,78 871 4:09,22 646 1517
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"U11" - Mladší žačky
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:35,27 1096 1:34,76 1053 2149
2 Chlaňová Karolína VSK ČVUT Praha 08 0:34,92 1102 1:39,80 1002 2104
3 Šmídová Simona PSC Plzeň 08 0:38,99 1022 1:42,43 976 1998
4 Sýkorová Linda ŠK RAJA 08 0:39,31 1014 1:44,75 953 1967
5 Josková Anna TJ Dukla Praha 08 0:43,31 934 1:37,17 1029 1963
6 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:40,29 996 1:43,43 966 1962
7 Moškořová Laura LSK Frýdek-Místek 08 0:43,24 936 1:38,41 1016 1952
8 Kaletová Nell SC Bystřice 08 0:39,98 1002 1:47,45 926 1928
9 Lukszová Kristýna SC Bystřice 08 0:47,96 842 1:39,53 1005 1847
10 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 08 0:42,72 946 1:51,14 889 1835
11 Sližová Barbora SC Bystřice 09 0:43,68 928 1:52,90 871 1799
12 Buryová Kateřina SC Bystřice 08 0:40,43 992 1:59,68 804 1796
13 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 09 0:41,88 964 1:57,15 829 1793
14 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 09 0:46,08 880 1:50,86 892 1772
15 Šimková Edita TJ Kralupy 08 0:45,14 898 2:01,81 782 1680
16 Švrčková Kateřina LSK Frýdek-Místek 08 0:47,17 858 1:59,15 809 1667
17 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 09 0:50,04 800 1:55,75 843 1643
18 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:51,12 778 2:01,40 786 1564
19 Běčáková Erika LSK Frýdek-Místek 10 0:48,98 822 2:08,23 718 1540
20 Pokorná Linda TJ Kralupy 10 0:56,54 670 1:56,78 833 1503
21 Šimková Kristýna TJ Kralupy 10 0:52,01 760 2:09,13 709 1469
22 Rošková Natálie LSK Frýdek-Místek 09 0:55,34 694 2:09,44 706 1400
23 Běčáková Izabel LSK Frýdek-Místek 12 0:53,72 726 2:27,54 525 1251
24 Paškevičová Nela TJ Dukla Praha 10 1:07,46 452 2:20,19 599 1051
25 Czechmanová Beata TJ Kralupy 10 1:14,86 304 2:10,67 694 998
26 Potroková Natália TJ Kralupy 10 1:11,85 364 2:22,20 578 942
27 Sedlářová Eliška TJ Kralupy 10 1:14,29 316 2:23,29 568 884

"U11 - Mladší žáci
1 Samiec Jakub SC Bystřice 08 0:36,74 966 1:30,34 997 1963
2 Foltýn Jan PSC Plzeň 08 0:33,66 1028 1:42,62 874 1902
3 Řezníček Josef SC Zéva HK 08 0:35,86 984 1:39,75 903 1887
4 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 08 0:36,12 978 1:44,41 856 1834
5 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 09 0:38,95 922 1:41,20 888 1810
6 Šebek Jakub Spartak Hořovice 08 0:38,43 932 1:42,91 871 1803
7 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 08 0:41,12 878 1:39,31 907 1785
8 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:37,38 954 1:50,76 793 1747
9 Holubčík Ondřej LSK Frýdek-Místek 09 0:43,19 838 1:45,69 844 1682
10 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 09 0:44,03 820 1:46,81 832 1652
11 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 09 0:40,27 896 1:57,19 729 1625
12 Mocek Jakub SC Bystřice 08 0:46,46 772 1:45,30 847 1619
13 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10 0:44,85 804 1:48,84 812 1616
14 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 08 0:43,70 826 1:52,97 771 1597
15 Jan Kolenec TJ Dukla Praha 08 0:46,55 770 1:47,89 822 1592
16 Burget Šimon TJ Dukla Praha 09 0:47,07 760 1:49,05 810 1570
17 Hanka Lukáš TJ Dukla Praha 08 0:44,40 812 1:58,47 716 1528
18 Novotný Lukáš LSK Frýdek-Místek 10 0:41,96 862 2:08,01 620 1482
19 Pecka Jakub LBS SPORT TEAM 09 0:51,34 674 1:59,07 710 1384
20 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 10 0:47,51 750 2:10,51 595 1345
21 Jahn Bohumil TJ Kralupy 11 0:50,44 692 2:07,57 625 1317
22 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 11 0:53,06 640 2:08,63 614 1254
23 Kubíček Matouš TJ Kralupy 10 0:55,83 584 2:06,74 633 1217
24 Váňa Jan TJ Kralupy 12 1:06,88 364 2:07,77 623 987
25 Rengevič Vladimír ŠK GRAFON 10 1:13,31 234 1:57,76 723 957
26 Funiok Martin Nereg. 11 1:35,77 0 2:21,69 484 484

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

22.09.2018 17:06

technický delegát
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"U11" - Mladší žačky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Hartmanová Kateřina / Josková Anna 1096 / 934 2030 1053 / 1029 2082 4112

2. SC Bystřice 1 Kaletová Nell / Lukszová Kristýna 1002 / 842 1844 926 / 1005 1931 3775

3. LSK Frýdek-Místek 1 Moškořová Laura / Ryšková Ema 936 / 964 1900 1016 / 829 1845 3745

4. TJ Kralupy 1 Potroková Karolína / Zavoralová Anežka 996 / 880 1876 966 / 892 1858 3734

5. SC Bystřice 2 Sližová Barbora / Buryová Kateřina 928 / 992 1920 871 / 804 1675 3595

6. TJ Dukla Praha 2 Klinerová Emma / Hartmanová Tereza 946 / 778 1724 889 / 786 1675 3399

7. LSK Frýdek-Místek 2 Švrčková Kateřina / Drescherová Emma 858 / 800 1658 809 / 843 1652 3310

8. TJ Kralupy 2 Šimková Edita / Pokorná Linda 898 / 670 1568 782 / 833 1615 3183

9. LSK Frýdek-Místek 3 Běčáková Erika / Rošková Natálie 822 / 694 1516 718 / 706 1424 2940

10. TJ Kralupy 3 Šimková Kristýna / Czechmanová Beata 760 / 304 1064 709 / 694 1403 2467

11. TJ Kralupy 4 Potroková Natália / Sedlářová Eliška 364 / 316 680 578 / 568 1146 1826

"U11" - Mladší žáci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. SC Bystřice Samiec Jakub / Mocek Jakub 966 / 772 1738 997 / 847 1844 3582

2. LSK Frýdek-Místek 1 Axman Albert / Holubčík Ondřej 978 / 838 1816 856 / 844 1700 3516

3. VSK ČVUT Praha Růžička Ondřej / Dolejš Albert 922 / 820 1742 888 / 832 1720 3462

4. TJ Dukla Praha 1 Sedlmeier Kryštof / Živkovski Dimitrij 878 / 826 1704 907 / 771 1678 3382

5. LSK Frýdek-Místek 2 Sárközi Vincent / Raška Teodor 896 / 804 1700 729 / 812 1541 3241

6. TJ Dukla Praha 2 Jan Kolenec / Burget Šimon 770 / 760 1530 822 / 810 1632 3162

7. TJ Kralupy 1 Váňa Petr / Jahn Bohumil 954 / 692 1646 793 / 625 1418 3064

8. LSK Frýdek-Místek 3 Novotný Lukáš / Venglář Jan 862 / 640 1502 620 / 614 1234 2736

9. LBS SPORT TEAM Pecka Jakub / Lukeš Šimon 674 / 750 1424 710 / 595 1305 2729

10. TJ Kralupy 2 Kubíček Matouš / Váňa Jan 584 / 364 948 633 / 623 1256 2204

Ivo KONVIČKA

hlavní rozhodčí

Roman GRYCZ Bohumil HRUDKA

ředitel soutěže technický delegát

22.09.2018 17:06
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PLAVÁNÍ BĚH



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Nosek Jan Spartak Hořovice C 9 8 6 6 9 9 8 8 7 X 9 9 8 8 X 8 8 8 7 165 958

2 Kárník Adam TJ LARS Kladno X 9 9 8 5 C X 9 7 6 X 9 9 8 6 8 8 7 7 6 161 934

3 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 8 8 8 7 3 X 9 8 7 6 9 9 8 8 7 C X 8 8 7 158 916

4 Gazurová Marie SC Bystřice X 9 8 8 7 X X 8 7 6 X 8 6 6 6 9 9 7 7 3 154 892

5 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 9 8 7 6 5 8 8 8 7 6 X 9 9 8 7 9 8 8 7 7 154 892

6 Bátoryová Timea ŠK GRAFON 9 X 9 6 9 6 8 8 7 5 7 8 7 6 6 6 8 7 X 9 151 874

7 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 8 8 7 7 6 X X 9 9 8 9 8 7 6 4 9 8 7 7 4 151 874

8 Frydrych Michal MP KK výstavby 9 9 9 8 6 9 9 8 6 3 X 9 7 5 0 C 9 9 8 7 150 868

9 Liberdová Zuzana SC Bystřice X 9 8 8 7 9 7 7 6 4 9 8 8 7 6 X 8 7 7 5 150 868

10 Skalková Markéta SP Rožnov 9 9 8 8 3 8 8 7 7 6 8 8 8 8 6 8 8 8 7 7 149 862

11 Rychlý Samuel ŠK GRAFON 9 7 6 9 6 6 7 9 7 7 9 9 7 4 6 7 5 X 9 7 146 844

12 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 9 8 8 4 3 X 9 8 8 7 9 9 9 7 6 9 8 7 6 2 146 844

13 Váňová Kateřina TJ Kralupy 8 7 7 6 5 9 8 7 7 6 X 8 8 6 4 C 8 8 8 5 145 838

14 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek C 9 8 7 6 8 8 4 4 3 X 9 8 7 5 X 8 7 7 6 144 832

15 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 9 8 4 4 3 X 9 8 6 6 X 9 8 8 7 9 9 6 6 5 144 832

16 Huml Matěj Spartak Hořovice 8 8 8 6 3 C 9 9 6 4 9 9 6 6 5 9 9 8 7 4 143 826

17 Zelenka Vincent TJ Kralupy 9 9 8 8 8 X 9 8 6 2 9 8 7 7 5 9 8 8 3 2 143 826

18 Fučíková Marie MP KK výstavby 9 8 7 6 5 9 9 9 7 4 C 8 8 6 6 8 8 6 5 4 142 820

19 Sladký Matěj PSC Plzeň 9 9 8 8 3 8 8 8 7 5 X 8 7 6 3 8 8 7 6 5 141 814

20 Chalupník Jiří MP KK výstavby 8 8 8 8 8 8 8 7 2 2 9 9 8 7 6 8 8 7 6 5 140 808

21 Dehnerová Kateřina SC Bystřice C 6 6 5 5 9 9 8 8 7 8 7 7 6 4 X 9 6 6 0 136 784

22 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 9 7 6 6 5 X 8 7 6 4 8 8 6 6 4 9 8 7 7 4 135 778

23 Havlena Maxim TJ Kralupy 7 6 5 3 3 C 9 6 6 4 9 8 8 8 7 8 8 7 7 5 134 772

24 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 7 6 6 6 5 9 8 7 7 5 8 8 8 5 4 9 7 7 7 4 133 766

25 Krnáčová Barbora ŠK RAJA 4 9 7 2 4 6 C 7 6 5 7 8 5 6 8 6 8 9 7 8 132 760

26 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 8 7 6 5 5 X 9 7 5 5 9 9 7 6 5 7 7 6 5 3 131 754

27 Caha Adam MP KK výstavby 8 8 7 7 5 X 8 7 7 4 X 9 8 7 7 6 4 4 0 0 126 724

28 Vítkovič Patrik SC Bystřice 9 8 7 6 0 7 6 3 3 2 9 8 8 5 4 X 8 8 6 5 122 700

29 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 7 7 6 6 5 9 8 6 4 3 9 9 6 4 1 9 7 7 5 4 122 700

30 Kočíříková Adéla SC Bystřice 8 8 8 3 0 8 8 7 6 4 X 8 7 6 3 9 7 6 4 1 121 694

31 Amazouzová Ema TJ Kralupy 9 7 6 6 5 9 8 5 5 3 9 7 6 5 4 8 6 6 5 2 121 694

32 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 9 6 5 5 2 8 8 6 6 0 8 7 7 3 3 X 9 9 5 4 120 688

33 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 8 7 3 3 2 X 7 7 5 3 9 7 5 4 4 9 8 8 6 4 119 682

34 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 9 8 7 5 4 8 6 4 4 0 8 8 7 5 3 8 8 8 5 0 115 658

35 Pupala Filip SC Bystřice 9 8 6 5 4 4 4 4 3 3 8 8 7 6 5 8 8 7 5 3 115 658

36 Gorecká Erika SC Bystřice 7 6 5 5 4 X 8 7 5 5 X 9 6 4 4 8 6 1 0 0 110 628

37 True Michal TJ Kralupy 8 7 7 6 5 6 5 5 4 3 6 6 6 5 3 8 7 7 4 2 110 628

38 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 7 7 5 4 3 7 6 4 4 0 9 8 7 6 2 X 9 5 3 3 109 622

39 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 8 7 6 4 4 7 6 4 3 2 7 6 5 4 3 C 7 6 5 4 108 616

40 Angelov Ivilin TJ Kralupy 8 8 4 3 2 9 6 4 3 0 8 8 6 4 4 7 7 6 6 4 107 610

41 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 9 9 6 4 3 C 6 3 1 0 7 6 5 4 2 6 6 5 4 2 98 556

42 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 9 6 5 1 0 9 6 6 6 4 8 6 5 5 4 7 6 3 0 0 96 544

43 Pupala Viktor SC Bystřice 8 6 5 0 0 9 7 7 6 5 8 8 4 3 1 8 5 3 2 1 96 544

44 Krompaský Tomáš ŠK RAJA 4 7 6 7 6 4 9 2 3 8 3 7 3 2 3 1 5 6 9 0 95 538

45 Widnic Petr SC Bystřice 8 8 3 3 3 5 5 4 2 0 7 6 5 5 3 8 6 4 3 1 89 502

46 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 7 6 4 3 2 8 7 4 3 0 8 6 5 3 2 7 5 5 2 1 88 496

47 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 9 7 7 4 3 3 3 1 0 0 9 7 5 4 0 7 6 4 2 0 81 454

48 Lubojacká Bára SC Bystřice 8 7 0 0 0 7 7 6 2 0 6 5 4 4 4 6 4 4 0 0 74 412

49 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

56 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Cena Bystřice -  Mistrovství ČR kategorie "U11"

Český pohár mládeže 2018, memoriál Karla Bártů
22. září 2018 ČSMP a SC Bystřice


